Буряад Улас
 Муяын аймаг
24 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
24 внеочередная сессия
Совета депутатов муниципального образования городского
 поселения
«Северомуйское»

Р Е Ш Е Н И Е № 107

п. Северомуйск                                                               «09» января 2020  года

«О проведении публичных слушаний
по Проекту внесения  изменений в Правила
землепользования и застройки п. Северомуйск
Муйского района Республики Бурятия».

          В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение  «Северомуйское», Совет депутатов МО ГП «Северомуйское»,
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний  по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Северомуйское»  Муйского района Республики Бурятия на 10 февраля  2020 года  в 16-00 местного времени.
2.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний.
Кудряшов А.А. - Глава-руководитель администрации МО ГП «Северомуйское»;
Зеленская Я.Н. - аналитик специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество»;
Павлова Д.А. - депутат Совета депутатов МО ГП «Северомуйское;
Усенкова Н.А. - аналитик специалист по учёту, распределению муниципального жилого фонда и жилищных субсидий МКУ «Содружество»;
Усенков И.П. - депутат Совета депутатов МО ГП «Северомуйское».
3. Местом проведения публичных слушаний определить каб. №6 администрации МО ГП «Северомуйское», расположенный по адресу: 671564 Республика Бурятия Муйский район посёлок Северомуйск квартал Юбилейный дом 20 помещение 6.
4. Местом размещения экспозиции демонстрационных материалов по внесению изменений в Правила, сбора предложений и замечаний определить каб. № 6 администрации МО ГП «Северомуйское», расположенный по адресу: 671564 Республика Бурятия Муйский район посёлок Северомуйск квартал Юбилейный дом 20 помещение 6 кабинет № 2.
5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу - руководителя администрации МО ГП «Северомуйское» Кудряшова А.А.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                             Т.В. Ефимова

Глава - руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                             А.А. Кудряшов

image1.wmf